

Årsredovisning

för

Baberiba AB

556806-8042

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Robertsson, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Baberiba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig, litterär och artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort en nedskrivning av kapitalförsäkringen i Avanza. Därav det stora negativa resultatet för detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	431	875	775	630
Resultat efter finansiella poster	-359	898	518	201
Soliditet (%)	87,2	89,4	84,9	87,7

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Det beror på minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 081 151	712 840	1 843 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		712 840	-712 840	0
Årets resultat			-408 646	-408 646
Belopp vid årets utgång	50 000	1 543 991	-408 646	1 185 345

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 543 991
årets förlust	-408 646
	1 135 345
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 135 345
	1 135 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		431 251	875 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 251	875 133
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 154	-178 775
Personalkostnader	2	-67 667	-29 169
Summa rörelsekostnader		-188 821	-207 944
Rörelseresultat		242 430	667 189
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	231 910
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-600 427	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-649	-1 102
Summa finansiella poster		-601 076	230 808
Resultat efter finansiella poster		-358 646	897 997
Resultat före skatt		-358 646	897 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 000	-185 156
Årets resultat		-408 646	712 841

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

82 500

82 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 053 945

1 293 372

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 136 445

1 375 872

Summa anläggningstillgångar

1 136 445

1 375 872

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

121 625

Övriga fordringar

146 856

332 227

Summa kortfristiga fordringar

146 856

453 852

Kassa och bank

Kassa och bank

75 847

232 594

Summa kassa och bank

75 847

232 594

Summa omsättningstillgångar

222 703

686 446

SUMMA TILLGÅNGAR

1 359 148

2 062 318

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 543 991

1 081 151

Årets resultat

-408 646

712 841

Summa fritt eget kapital

1 135 346

1 793 991

Summa eget kapital

1 185 346

1 843 991

Kortfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

50 000

50 000

Skatteskulder

84 385

136 346

Övriga skulder

39 418

31 981

Summa kortfristiga skulder

173 803

218 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 359 148

2 062 318

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 500	12 500
Omklassificeringar	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 500	82 500
Utgående redovisat värde	82 500	82 500

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Stockholm 2023-06-28

Urban Robertsson

Urban Robertsson